

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel

Obec Klášter Hradiště nad Jizerou
se sídlem č. p. 2, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou

Zastoupený: Jiřím Navrátillem, starostou obce

IČ: 00238007

Bankovní spojení: .

Číslo účtu: .

K technickému jednání je oprávněn:

Zhotovitel:

Fireo s.r.o.

Se sídlem:

Česká 374, Liberec XXV, 46312

Zastoupený:

Milanem Mocem, jednatelem společnosti

IČ:

25470825

Bankovní spojení:

Raiffeisen bank a.s.

Číslo účtu:

2168349002/5500

Ke smluvnímu jednání je oprávněn:

Milan Moc, jednatel společnosti

K technickému jednání je oprávněn:

Pavel Jindra, stavební technik

Telefon

603 802 067

E-mail

info@fireo.cz

III. Předmět smlouvy

- 3.1. Předmětem dodatku smlouvy je vyšší rozsah prací a změna technologie prací na fasádě objektu. Přesný rozsah je uveden v rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku ke smlouvě.

IV. Cena díla

4.1. Cena díla se navyšuje o: 117.098,-Kč bez DPH.

Nová cena díla:

Cena díla bez DPH	1.603.077,52 Kč
DPH 21%	336.646,28 Kč
Cena díla včetně DPH	1.939.723,80 Kč

XV. Závěrečná ustanovení

15.1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana.

V Klášteře Hradišti nad Jizerou dne 16. 5. 2022

VLIBECI DNE 20. 5. 2022

Objednatel: obec Klášter Hradiště nad Jizerou
Jiří Navrátil, starosta

Přílohy:
1/ položkový rozpočet

Zhotovitel : Fireo s.r.o.
Milan Moc, jednatel

fireo ①
finance-realizace staveb-obchod
Fireo s.r.o.
Česká 374, 463 12 Liberec XXV
E-mail: info@fireo.cz, http://www.fireo.cz
IČ: 25470825 DIČ: CZ25470825

MNP, VCP - dodatek SoD

Náklady soupisu celkem

117 098,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

247 586,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

247 218,00

146	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	7,800	60,00	140,00	1 560,00	
103	M	28375981	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 140mm	m2	-30,00	309,00		-9 270,00	SoD
110	K	621311131	Potažení vnějších pohledů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-105,00	42,00	190,00	-24 360,00	SoD
	PP		Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm podhledů						
	VV		římسا						
111	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným flexibilním štukem tloušťky do 3 mm	m2	-120,00	53,00	177,00	-27 600,00	SoD
	PP		Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn						
	VV		zateplené stěny přístavby						
132	K	622325207	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 50 do 65 % flexibilní štuk	m2	-365,00	95,00	280,00	-136 875,00	SoD
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 50 do 65%						
136	K	622821002	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	-30,00	440,00	410,00	-25 500,00	
		621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	105,00	95,00	228,00	33 915,00	
		622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé	m2	485,00	95,00	198,00	142 105,00	
		621531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	105,00	207,00	220,00	44 835,00	
		622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	485,00	207,00	199,00	196 910,00	
		622325121	Sanační jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	96,00	208,00	180,00	37 248,00	
			Prokotvení trhlin v rohu, 1,5 patra, prům.14 mm+chemie (bez statického výpočtu)	ks	15,00	650,00	300,00	14 250,00	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

368,00

144	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	1,600	0,00	230,00	368,00	
-----	---	-----------	---	----	-------	------	--------	--------	--

D PSV

Práce a dodávky PSV

-130 488,00

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-2 673,00

137	K	721173402.OSM	Potrubí kanalizační KG-System SN 4 svodné DN 125	m	-9,00	212,00	85,00	-2 673,00	SoD
-----	---	---------------	--	---	-------	--------	-------	-----------	-----

D 764

Konstrukce klempířské

21 660,00

	K	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem	m	38,00	240,00	330,00	21 660,00	
--	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----------	--

D 766

Konstrukce truhlářské

22 700,00

73	K	766621099	Dodání a montáž oken OP1 - vč potřebné úpravy otvoru	ks	1,000	13 200,00	2 600,00	15 800,00	
130	K	766621099a	Dodání a montáž oken OP2 - vč potřebné úpravy otvoru	ks	1,000	5 700,00	1 200,00	6 900,00	

D 783

Dokončovací práce - nátěry omítek

-172 175,00

121	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	-485,00	0,00	60,00	-29 100,00	SoD
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení						
122	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	-485,00	15,00	32,00	-22 795,00	SoD
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový						
125	K	783827141	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	-485,00	118,00	130,00	-120 280,00	SoD
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 akrylátový						